ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 138/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 18 tháng 06 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng “Quỹ đền ơn đáp nghĩa”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

- Căn cứ Nghị địng số 91/1998/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 1998 của Chính phủ về việc ban hành Điều lệ xây dựng và quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”;

- Xét đề nghị của Giám đốc sở Lao động – TB & XH, Trưởng ban TCCQ Tỉnh và thỏa thuận với UBMTTQVN Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Thành lập ban chỉ đạo xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” Tỉnh Bình Phước gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Thảo – PCT UBND Tỉnh - Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn Minh Được – GĐ Sở Lao động – TB & XH – Phó ban trực.

3. Ông Phạm Công – PGĐ Sở Tài chính - Vật giá – Thành viên.

4. Ông Nguyễn Viết Nghĩa – Đại tá phó chỉ huy trưởng CT – BCHQS Tỉnh - Thành viên.

5. Ông Nguyễn Ngọc Am – PGĐ Sở Giáo dục và Đào tạo – Thành viên.

6. Ông Đỗ Hữu Xuân – PGĐ Sở Văn hóa Thông tin – Thành viên.

7. Bà  Trần Thị Ái Lan - PGĐ Sở Y tế – Thành viên.

* Mời các ông, bà có tên say đây tham gia là thành vịên:

1. Ông Bùi Thế Thành  – CT UBMTTQVN Tỉnh - Trưởng ban.

2. Bà  Nguyễn Thị Kim Thanh  - PCT hội Phụ nữ Tỉnh – Phó ban trực.

3. Ông Nguyễn Thanh Lâm – CT Liên đoàn Lao động Tỉnh – Thành viên.

4. Bà Lê Thị Tý – CT Hội Chữ thập đỏ Tỉnh - Thành viên.

5. Ông Lê Hoàng Lâm – Phó Bì thư Đoàn TNCSHCM Tỉnh – Thành viên.

6. Ông Nguyễn Văn Xuân – PCT Hội Cựu Chiến binh Tỉnh – Thành viên.

7. Ông Lê Khắc Nguyên – PCT Hội Nông dân Việt Nam Tỉnh – Thành viên.

ĐIỀU 2: Ban chỉ đạo Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa có nhiệm vụ”:

- Chỉ đạo việc vận dụng ủng hộ Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa có nhiệm vụ”trên địa bàn được phân công đúng theo quy định của Điều lệ.

- Tổ chức chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ cúa Ban chỉ đạo Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa có nhiệm vụ” được quy định tại điều 13 của Điều lệ.

ĐIỀU 3: Các ông bà Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Chủ tịch UBND các huyện và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Quyết định này thay cho quyết định số: 793/QĐ-UBND Tỉnh, ngày 09/06/1997.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG